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Początek maja był dla naszych strażaków okazją do świętowania Dnia Strażaka, który przypada
na 4 maja. Ponieważ dzień ten wypadł w poniedziałek, oficjalne uroczystości obchodziliśmy
wcześniej. 1 maja spotkaliśmy się na gminnych obchodach, które w tym roku były
zorganizowane w Ponicach. Rozpoczęły się one przemarszem spod remizy do kościoła, gdzie
Mszę Świętą odprawili księża z naszej gminy, pod przewodnictwem prowincjała zakonu
Salwatorian. Mszę koncelebrował również kapelan gminny OSP, ks. Paweł Skowron. Następnie
strażacy wrócili pod remizę OSP Ponice, tam podczas uroczystego apelu wręczono szereg
odznaczeń i medali. Dowódcą uroczystości był Komendant Gminny, dh Józef Filas, meldunek
odebrał dowódca JRG Rabka, st. kpt. Jacek Fic. Po zakończeniu części oficjalnej, zebrani
goście zostali zaproszeni na poczęstunek.

3 maja spotkaliśmy się na obchodach Dnia Strażaka w Chabówce. Również one rozpoczęły się
od przemarszu strażaków spod remizy do kościoła. Mszę Świętą o godzinie 10.30 odprawił ks.
Paweł Skowron. Po Mszy wróciliśmy na plac przed remizą, gdzie podczas uroczystej zbiórki
wręczono dalszą część medali i odznaczeń. Po zakończeniu uroczystości strażacy zasiedli do
poczęstunku.
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            Podczas obchodów Dnia Strażaka w 2015 roku, strażacy OSP Chabówka zostaliuhonorowani następującymi odznaczeniami:  Za wzorową służbę w szeregach OSP, Uchwałą Prezydium Zarządu Oddziału Wojewódzkiego, „Złotym Medalem za Zasługi dla Pożarnictwa”zostali wyróżnieni dh Ryszard Domaradzkioraz dh Konrad KalinowskiZa wzorową służbę w szeregach OSP, Uchwałą Prezydium Zarządu Oddziału Wojewódzkiego, „Brązowym Medalem za Zasługi dla Pożarnictwa”został wyróżniony dh Norbert PniaczekZa wzorowa służbę w szeregach OSP Uchwałą Prezydium Zarządu Oddziału Powiatowego,odznaką „Strażak Wzorowy" odznaczony został dh Piotr Surówka     
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  Prezydium Zarządu Oddziału Miejsko-Gminnego przyznało odznakę „Za wysługę lat":dh Walenty Starmach - 50 latdh Andrzej Stajnder - 35 latdh Robert Żądło - 15 latdh Grzegorz Kuczyński - 15 latdh Małgorzata Gaweł - 10 latdh Grzegorz Pitek - 5 lat  Przyznano również odznaki dla członków Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej.     
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  Z okazji okrągłego jubileuszu, były Komendant Gminny dh Walenty Starmach oprócz odznakiotrzymał również pamiątkową statuetkę.     
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     ZAPRASZAMY DO GALERII NA FOTORELACJĘ Z OBCHODÓW DNIA STRAŻAKA WCHABÓWCE     Relacje z uroczystości w Ponicach:  
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